2022年2月20日
会員各位

　　　JLTF   埼玉県支部
東ブロック長　佐野　美喜子

　　　　東ブロック春の親睦会のお知らせ

　一昨年前から、なかなかコロナ感染症の流行が収まらず、落ち着かない毎日ですが、
皆様お元気にお過ごしでしょうか？
恒例の春の親睦会を、感染症対策をとりつつ、下記の通り　２　会場で開催いたします
今回は会場ごとに希望のグループに分かれて頂き、団体戦で楽しみたいと思います
皆様お誘いあわせの上、ふるってご参加くださいませ
コロナウイルス感染拡大状況等により変更、中止になる場合があります
＊当日朝の検温、試合中以外のマスクの着用をお願いします

　　　　記

日時 場所 4 月20日（水） 予備日 22日 （金） 久喜市総合運動公園
（オープン、60歳以上）

4 月21日（木） 予備日 28日（木） そうか公園
（オープン、CD級）

時 間 8：30　受付開始　　9：00試合開始　　14:00　終了予定

参 加 費 1,000円 ＊今年はお弁当がつきません
申し込んで参加できない場合の参加費は、当日の参加者に預けるか
後日申し込み先に送金してください

申 込 方 法 * 申込用紙に記入し、クラブ代表者がメールか郵送で申し込んで下さい
・ メールの場合 「メールはこちらまで」からメールが送信できます

① HPの「申込書」から申込用紙が取り出せます
保存してパソコンで必要事項をすべて入力し、メールに添付してください

② 「メールはこちらから」で立ち上がるメールフォームの本文に直接入力でも
受付けます。「申込書」の内容と同じ項目を入力してください

・ 郵送の場合 「郵送の場合はこちら」に送付先を問い合わせるメールを
送ってください

① 「申込書」を開いてプリントアウトし手書きで申し込んで下さい
② A4の用紙に「申込書」の内容と同じ項目を記入しても申し込み頂けます
③ 「確認メール」から到着確認をメールでおこなえます

* ペアではなく、個人申し込みとなります

締  切   日 ４月　４日  （月）

担 当 小島　和絵

問 合 せ 先 東ブロックメールにて受け付けます　　 higashiburokku@gmail.com

★申込用紙記入上のお願い

　・　希望のグループと会場をご記入ください
　・　親睦会に申し込みがない場合も、広報誌の受け取りについてのご連絡をお願いします